TERMO DE ADIAMENTO

A Secretaria de Administração, torna público aos interessados, que a data do certame de

Pregão Eletrônico n° 007/2024-PERP, referente ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

DIVERSOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE QUIXADÁ-CE, inicialmente marcada para 09:00 (nove) horas do dia 06/11/2024, fica

adiada para o dia 11/11/2024, ás 09:00 (nove) horas, tendo em vista a necessidade de

alterações ao edital através de adendo, acostado aos autos. Quixadá-CE, 23 de outubro de

2024.

e
'r;~ '~ José Jà2 de aiíS

Rua T*beftho Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE

QUIXADA

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE ADIAMENTO

•'-

-2

\ ecmt&o 1
Njjci Y

Certificamos que o TERMO DE ADIAMENTO referente ao edital de Pregão Eletrônico n°

007/2024-PERP, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA

SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE,

foi afixado no dia 23 de outubro de 2024, no flanelôgrafo desta Prefeitura Municipal, conforme

estabelece a legislação em vigor.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 23 de outubro de 2024.

O U

José Ivan de Paiv

P

Rua Tabelião Enéas, 649

Aftas, 63900-169 - Quixadã-CE